
1 

 

 

 
10879/BJI/2014-BJIH 
Č.j.: UZSVM/BJI/10642/2014-BJIH 

 
 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město (Praha 2), 128 00 Praha 2 
zastoupený Mgr. Ivem Popelkou, ředitelem Územního pracoviště Brno  
pověřeným k podpisu na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014,  
v úplném znění s účinností od 1. 5. 2014 
Územní pracoviště Brno, Příkop 11, 604 47 Brno 
IČ: 69797111 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu ████████/████  
jako hospodařící organizační složka státu (dále jen „hospodařící složka“) 
 

a 

 

Úřad práce České republiky 

se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

zastoupený Ing. Jiřím Hrdličkou, ředitelem krajské pobočky Úřadu práce České republiky v Jihlavě  

IČ: 72496991 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu ████████/████   

jako užívající organizační složka státu (dále jen „užívající složka“) 

 

 

Obě strany uzavřely dne 12. 10. 2011 pod č. j. UZSVM/BJI/7574/2011-BJIH Zápis o užívání 

nebytových prostor ve znění Dodatku č. 1 pod  č. j. UZSVM/BJI/10755/2011-BJIH ze dne 

21. 12. 2011, Dodatku č. 2 pod č. j. UZSVM/BJI/6033/2012-BJIH ze dne 24. 9. 2012 a Dodatku č. 3 

pod č. j. UZSVM/BJI/109/2014-BJIH ze dne 10. 2. 2014 k zápisu o užívání nebytových prostor 

v budově č. p. 1914, část obce Jihlava, stojící na pozemku parc. č. 3253, k. ú. Jihlava, obec Jihlava, 

okres Jihlava, Tolstého 15, Jihlava, PSČ 586 01, která je vlastnictvím České republiky.  

 

Nyní mají obě strany zájem na další změně, a proto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento 

 

 

DODATEK č. 4  
K ZÁPISU O UŽÍVÁNÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR  

č. UZSVM/BJI/7574/2011-BJIH 
 
 

I. 

 

1.  Tímto Dodatkem č. 4 se mění Zápis o užívání nebytových prostor č. UZSVM/BJI/7574/2011-    

     BJIH (dále jen „zápis“) takto: 

 

A.  Článek I. odst. 2 zápisu se ruší a nahrazuje novým odst. 2, který zní: 

 

2.  Hospodařící složka tímto zápisem přenechává užívající složce k bezplatnému výhradnímu  

     užívání  následující  nebytové  prostory  v  budově  uvedené  v odst. 1  tohoto  článku  dle    

     Tabulky č. 1:  

 

 

 



2 

 

                Tabulka č. 1 

p
o
d

la
ž
í 

č
ís

lo
v
á
n

í 
  
  

v
e

 v
ý
k
re

s
u
 

č
ís

lo
v
á
n

í 
  

d
le

 Ú
Z

S
V

M
 

v
y
u

ž
it
i 

p
o

d
la

h
o

v
á
 

p
lo

c
h
a

 v
 m

2
 

1.NP.B 1.42 (Prázdné) archiv - sklad 49,19 

3.NP.A 3.23 229 
technická místnost - 
serverovna 9,48 

  3.26 (Prázdné) oddělená chodba 44,42 

  3.27 (Prázdné) klientské přepážky 45,86 

  3.28 (Prázdné) hala 34,88 

  3.31 226 sklad 7,98 

  3.34 (Prázdné) WC 2,83 

  3.35 (Prázdné) WC 2,16 

  3.36 (Prázdné) WC 5,06 

  3.37 (Prázdné) WC 12,21 

  3.38 (Prázdné) úklidová komora 2,60 

3.NP.B 3.39 (Prázdné) oddělená chodba 91,49 

  3.40 224 kancelář 21,82 

  3.41 223a kancelář 21,95 

  3.42 223 kancelář 21,20 

  3.43 222 kancelář 21,86 

  3.44 221 kancelář 25,68 

  3.45 220 kancelář 44,82 

  3.46 219 kancelář 46,06 

  3.47 213 kancelář 31,73 

  3.48 214 kancelář 16,58 

  3.49 215 kancelář 15,61 

  3.50 216 kancelář 15,61 

  3.51 217 kancelář 14,26 

  3.52 218 kancelář-servrovna 16,06 

  3.53 (Prázdné) oddělená chodba 2,42 

3.NP.C 3.59 209 kancelář 14,90 

 
3.60 210 kancelář 14,04 

 
3.63 208A kancelář 13,50 

 

3.64 208 kancelář 15,12 

Celkový 
součet       681,38 

(dále jen „nebytové prostory“).  
 

Užívající složka výše uvedené nebytové prostory do užívání přijímá. 
 

Celková výměra výše uvedených nebytových prostor činí 681,38 m². 
  
Umístění jednotlivých nebytových prostor je patrné z půdorysných plánků, které jsou 
Přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4. Nebytové prostory jsou 
v půdorysných pláncích označeny žlutou barvou.  
 

Celková podlahová plocha objektu činí 7 768,88 m², z toho společné prostory jsou 
2 913,74 m², nebytové prostory celkem 4 855,14 m².  



3 

 

B. Článek III. zápisu se mění takto: 

 

Užívání nebytových prostor uvedených v Čl. I. odst. 2 tohoto zápisu se sjednává na dobu určitou, 

a to ode dne účinnosti tohoto zápisu do 30. 9. 2019. 

 

Ostatní ustanovení zápisu o užívání nebytových prostor zůstávají beze změny.  

 

 

 

II. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

1. 1. 2015.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich každý má platnost originálu. 

Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech dodatku.  

 

 

 

 

 

Příloha: 

 

Půdorysné plánky s vyznačením umístění jednotlivých přenechaných nebytových prostor (2 listy)                  

 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne                                       V Jihlavě dne  

 

 

 

 

 

 

…….……………………………….…………  ..……………………………………………… 

            Mgr. Ivo Popelka                       Ing. Jiří Hrdlička 

ředitel Územního pracoviště Brno                     ředitel krajské pobočky  

  Úřadu práce České republiky v Jihlavě                                                                                      

 
 


